关于2019年秋季新生在线缴费的通知
学习中心学员：
     欢迎2019年秋季华南师范大学网络教育学院新学员入学，在此祝每一位有理想、有信念的学员，学习进步、梦想成真！
现将2019年秋季新学生网银在线缴费的有关事项通知如下，请仔细阅读！
1、 平台在线缴费开通时间： 2019年9月24日止
2、 交费方式：网银交费（微信支付已开通）
随着时代发展、社会进步，网银已走近千家万户的生活。应广大学员的要求，在华南师范大学财务处的鼎力支持下，2015年7月华师网络教育学院学员网银交费平台已正式上线启用，在线交费平台的启用，方便了学费的收缴工作，提高了资金安全，促进了财务工作的完善。目前收费模式又增加了微信支付，进一步方便了学员缴费，所以希望学员能积极支持与配合及时缴费，现将在线收费需要注意的事项如下：
1、 平台在线缴费开通时间2019年9月24日止。请学员在当天内操作网银交费。
2、在交费过程中请务必核对好学员信息，以免操作出错。
3、请学员详细阅读网银操作指引，有不明白的地方提前与中心财务联系（电话0751-8297068）。

附件：网银操作指引
                                         华南师范大学网络教育学院

                                                 韶关学习中心

                                           二O一九年九月二十四日